Местное самоуправление
Финансовое управление г. Таганрог

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__30.20.2020__			        № _123_					   г. Таганрог

О внесении изменений в
Распоряжение Финансового управления
г. Таганрога от 03.02.2016 № 4

В связи с кадровыми изменениями, в целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства:

1. Внести в Распоряжение Финансового управления г. Таганрога от 03.02.2016 №4 «Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями бюджетных средств города Таганрога» изменение, изложив приложение №1 в редакции согласно приложению к настоящему Распоряжению.
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Начальник Финансового
управления г. Таганрога                                                    	                         Т.И. Лях